
 

 
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

 

ПРЕЗИДИУМ  

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

   

06.02.2024              г. Москва № 19-6 

 

 

Об утверждении состава 

Молодёжного совета  

и Молодёжного комитета ВЭП 

в новой редакции 

 

 

Учитывая предложения, поступившие от председателей Красноярской 

краевой организации ВЭП Краевой Л.И., Оренбургской областной 

организации ВЭП Гуцкалова И.В. и от Представителя ЦК ВЭП в 

Приволжском ФО, председателя Татарстанской республиканской 

организации ВЭП Ахунзянова Х.Ю. по кандидатурам в состав Молодёжного 

совета и Молодёжного комитета Профсоюза, действуя в рамках Концепции 

молодёжной политики Общественной организации «Всероссийский 

Электропрофсоюз», а также в соответствии с Положением о Молодёжном 

совете отраслевого Профсоюза, утверждённым постановлением Президиума 

ВЭП от 07.12.2022 № 13-10, Президиум ВЭП 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Вывести из состава Молодёжного совета ВЭП представителя 

Красноярской краевой организации ВЭП Люстрового Алексея 

Станиславовича. 

 

2. Утвердить членами Молодёжного совета ВЭП:  

- Бирючинскую Маргариту Андреевну от Красноярской краевой 

организации ВЭП; 

- Макарова Максима Андреевича от Оренбургской областной 

организации ВЭП. 

 

3. Утвердить кандидатуру Макарова Максима Андреевича заместителем 

председателя Молодёжного совета ВЭП от Приволжского федерального 

округа. 

 



2 

 

4. Внести соответствующие изменения и утвердить в новой редакции 

состав Молодёжного совета и Молодёжного комитета отраслевого 

Профсоюза (прилагается). 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Председателя Профсоюза А.В.  Мурушкина.  

 

 

 

        Председатель 

 

 

Ю.Б. Офицеров 

_______________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку. 

 

 


